
SLU@BENE VIJESTI GRADA SAMOBORA

14 BROJ 7 - 29. 11. 2018.

 Na temelju članka 98. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine br. 68/18.), članka 
30. Statuta Grada Samobora (Službene vijesti Grada Samobora br. 3/16. i 1/18.) i članka 77. Poslovnika 
Gradskog vijeća Grada Samobora (Službene vijesti Grada Samobora br. 4/16. – pročišćeni tekst), Gradsko 
vijeće Grada Samobora na 14. sjednici održanoj dana 29. studenog 2018. godine donijelo je sljedeću 

ODLUKU
O VRIJEDNOSTI BODA KOMUNALNE NAKNADE (B)

Članak 1.
 Godišnja vrijednost boda komunalne naknade (B) iznosi 10,20 kn.

Članak 2.
 Godišnja vrijednost boda iz članka 1. ove odluke određuje se u kunama  po četvornom metru (m2) korisne 
površine stambenog prostora u prvoj zoni Grada Samobora.

Članak 3.
 Stupanjem na snagu ove odluke prestaje važiti Odluka o vrijednosti obračunske jedinice - boda (Službene 
vijesti Grada Samobora br. 8/17.).

Članak 4.
 Ova odluka objavit će se u Službenim vijestima Grada Samobora, a stupa na snagu 01.01.2019. godine.

KLASA: 021-05/18-01/8
URBROJ: 238-11-04-01/02-18-17

 PREDSJEDNIK
 GRADSKOG VIJEĆA
 Miran Šoić, v.r.

2


